

niedziela, 16.02.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 6. Niedzielę Zwykłą 16.02.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na 6. Niedzielę Zwykłą 16.02.2025

Dziś 6 niedziela zwykła. Każda Msza Święta jest uwielbieniem Boga i uświęceniem człowieka. W ramach nabożeństwa czterdziestogodzinnego, dzisiejszy porządek adoracji przed Najświętszym Sakramentem od: 12:00 – Rzeszotary i Ochojno Górne, 13:00 – Podstolice, 14:00 – Ochojno Dolne, 15:00 – Golkowice i Podstolice Zamłynie. W środę o godz. 18 zapraszam na nowennę do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W poniedziałek lub środę na spotkanie o godz. 17:30 i Mszę św. o godz. 18 zapraszam chłopców od klasy 1 do 6 szkoły podstawowej, którzy chcą służyć przy ołtarzu jako ministranci w naszej parafii. W piątek o 18:00 Godzina Miłosierdzia, podczas której, w czasie Mszy Świętej i Koroncy do Bożego Miłosierdzia, będziemy modlić się za naszych bliskich zmarłych, których pożegnaliśmy w minionym roku. W sobotę 22 lutego w święto Katedry św. Piotra ap., zapraszam na kolejne nabożeństwo do św Rity: o godz. 17:30 w koroncy do św. Rity skierujemy nasze prośby do Boga. Mszy św. o godz. 18 z błogostawieństwem róż i oddaniem czci relikwiom świętej Rity przewodniczył będzie nasz rodak ks. Mieczysław Gawor; dziekan dekanatu w Babicach. Różę będzie można nabyć u członków Zespół Charytatywnego. W przyszłą; ostatnią niedzielę lutego zapraszam na Mszę św. o godz. 16, spotkanie w salce i agapę seniorską OAZĘ reaktywowaną w czasie spotkania opłatkowego. Wszystkim ofiarodawcom i dobrodziejom naszej wspólnoty parafialnej za złożone ofiary, uczynione dobro i modlitwy oraz za wszelkie przejawy życzliwości składam serdeczne Bóg Zapłać. Dzisiejsza taca inwestycyjna będzie przeznaczona na ogrzewanie naszej świątyni. Parafia prowadzi rekonstrukcje zniszczonych grobów w czasie ostatniej wichury. Przewidywany koszt napraw to 6 tys. zł. Poszkodowani dysponenci proszeni są o wystąpienie do ubezpieczyciela celem uzyskania rekompensaty za zniszczenia. Parafia wystąpiła również do właściwych urzędów o pozwolenie na wycinkę pozostałych brzoź. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Podstolicach od Państwa Gaworów do Państwa Żołnierzyków za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Podstolicach od Państwa Gawędy do Śmieszkiwicz. Parafia organizuje od 25.08 – 30.08.2025 zapowiadaną pielgrzymkę autokarową: "SZLAKIEM SANKTUARIÓW MARYJNYCH DO OSTREJ BRAMY" Polska i Litwa - 6 dni: Jabłeczna ✕Kodeń ✕Grabarka ✕Białystok ✕Kruszyniany ✕Sokółka ✕Okopy ✕Suchowola ✕Augustów ✕Studzieniczna ✕Wigry ✕Wilno ✕Święta Lipka ✕Gietrzwałd. Przewidywana cena to 2300 zł +60 EUR. Zapisy w zakrystii, kancelarii lub tel. 780166933.